כך הובנו דבריו בפסקי תשובות (חלק שני, סימן רכג, א, עמ' תתפט) ובפניני הלכה (ברכות, עמ' 378), אולם פשוט שכוונתו מתייחסת לברכה רק לאחר המפגש הראשון איתה, כדין ברכה על חבר, וכך הבינו הרב מנשה קליין (משנה הלכות, יג, לב), ואולי גם הנצי"ב, שמעיד שלא מצא הנחיה כזו בפוסקים (ראה להלן), וכן מנהג חב"ד שלא לברך על הבת.

36. הדברים מופיעים בחיבור "אשל אברהם תנינא", אוסף מכתביו על שו"ע או"ח שיצא לאור בשנת ה'תרס"ו (1906) על-ידי נכדו, הרב ישראל אריה לייב ווארמאן. לחיבור זה קדם החיבור "אשל אברהם", שיצא עשרים שנה קודם לכן, ומופיע בדפוס השולחן ערוך.

פנים, עצם העיסוק בשאלה וההכרה בשמחה שההריון גורם, בלא קשר למין העובר, גם מהבחינה ההלכתית (שכן רק סיבה טכנית דוחה את האפשרות לברך עליו) – מהוות חידוש משמעותי.